Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 401663B60273EA3CD KATIA CILENE ALVES FERREIRA 22/11/1979 Não Possui 50,00

2 398663B5F7FCCFC59 BENEDITA LIBERATO SACCANI 11/01/1963 Não Possui 49,00

3 398063B5F4242C947 SCARLET MOHENG LIMA 19/12/1991 Não Possui 45,44

4 425363B6DFA447A98 JOCIANE DA SILVA GONçALVES MINCHIO 14/01/1971 Não Possui 45,00

5 404563B60B65CCF6B PATRICIA ALVARENGA FEU 27/06/1977 Não Possui 45,00

6 388263B5D074A71D6 ANA MARIA PASSOS DA SILVA 19/07/1985 Não Possui 45,00

7 432563B6FE3B4CDD8 FLAVIA KONIECZNA BISSI 01/08/1975 Não Possui 44,15

8 420463B6CEAE9EAAF ELAINE CRISTINA DA SILVA 09/11/1976 Possui 35,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 379263B5B42D634F0 MARIA DA VITORIA COSTA PEREIRA DOS SANTOS GAR 16/10/1954 Não Possui 45,00

2 465263B76D2824D1F CLEONICE DA VITORIA PINTO DE OLIVEIRA 07/10/1984 Não Possui 32,26

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 450463B73E2A3AEF5 MARILZA APARECIDA CAMPOS GUSTAVO 02/01/1968 Não Possui 54,00

2 449063B736423CD85 SUELLE NIERO DEMONIER BASTOS 14/04/1982 Não Possui 54,00

3 460663B7603774A1E TâNIA REGINA DAS VIRGENS 28/04/1968 Não Possui 53,00

4 358063B576DB9ED69 JOSEMARA PALAURO 26/06/1978 Não Possui 52,20

5 461463B761FD9ED63 ROSANGELA RAMOS DO ROSARIUO ROCHA 26/03/1980 Possui 35,94

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 459763B75E4BD90A2 SHIRLENE ROSA PACHECO SALLES 17/11/1979 Não Possui 68,00

2 400863B5FE4167A8D ELZA DE SOUZA DOS SANTOS 05/08/1976 Não Possui 52,25

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO N° 03 DO EDITAL Nº 012/2022

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 03, dos

candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 012/2022, publicado em 26 de dezembro de 2022, que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para

atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados para o Cargo de MaPA deverão comparecer na data de 30 de janeiro de 2023, na Instituição de Ensino

EMEF Professor Ernesto Nascimento, localizada na Praça Manoel de Almeida Mattos, nº 20, Centro, Fundão/ Sede – ES, CEP:

29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e deferimento,

conforme referenciados no EDITAL 012/2022.

Os Convocados para o Cargo de MaPB deverão comparecer na data de 30 de janeiro de 2023, na Instituição de Ensino EMEF

Professor Ernesto Nascimento, localizada na Praça Manoel de Almeida Mattos, nº 20, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-

000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e deferimento, conforme

referenciados no EDITAL 012/2022.

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPA - Base Comum para Educação Infantil (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí)

Professor MaPA – Base Comum Educação Infantil para Educação do Campo

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPA – Base Comum para o Ensino Fundamental Anos Iniciais (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPA – Base Comum Ensino Fundamental Anos Iniciais para a Educação do Campo

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Educação Física (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Página 1 de 4

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 456363B74F4EC6D05 BRUNA MADEIRA COMÉRIO 28/11/1978 Não Possui 65,00

2 469663B777E051633 GEAN PEREIRA MAIA 08/07/1994 Não Possui 65,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 430463B6F5B65BEB9 ROSIANI MENDES RAMOS TOME 13/09/1980 Não Possui 68,00

2 408163B61CC893A3E TéIA DE CARLI NUNES 19/12/1968 Não Possui 62,16

3 409663B621F078513 MARA ALVES DA SILVA FELIPE 14/02/1983 Não Possui 56,62

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 478963B7F0DEE0DF5 GILBERTO PORFIRO VIEIRA 13/07/1955 Não Possui 62,00

2 435763B708B43FC32 DULCINEIA CASTRO HELMER 20/12/1973 Não Possui 60,00

3 451863B741DF9375A MARIA DE FáTIMA  ZANONI FERREIRA 29/01/1972 Não Possui 57,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 470263B7793D961C4 ELCICLEI PANDOLFI  MONTEIRO 23/04/1973 Não Possui 20,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 439863B716308614E LILIANE DE SOUZA PATRICIO 24/07/1980 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 454563B7488326A3D VANDER BOTELHO GOTTARDI 09/06/1976 Não Possui 60,07

2 348563B556B5E9ADF ELIZANGELA DE SOUZA SOARES 17/09/1988 Não Possui 50,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 364063B584ECC3252 JULIA PAULA DE QUEIROZ REZENDE 06/10/1962 Não Possui 50,00

2 359463B57A5F3F356 MARTA SOARES DE OLIVEIRA GAVI 11/11/1990 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 423763B6DB61364BC FáBIO VIEIRA QUADRA 25/05/1976 Não Possui 36,51

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 434563B7048FA368D MARIA APARECIDA PAIVA COLI PERINNI 26/12/1980 Não Possui 54,00

Professor MaPB - Ciências  (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Língua Portuguesa (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Geografia (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Arte (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Intelectual/Mental (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Contação de História – Grupo II (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Língua Inglesa (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Professor MaPB - Matemática (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 30 de janeiro de 2023 - Horário: 7 horas 30 minutos

Página 2 de 4

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 372763B59FC132C6D JOANA PENHA FRIGINI 29/09/1967 Não Possui 50,00

2 368363B58F49F3C2D ANA LUCIA SOUZA ALMEIDA VIEIRA 13/05/1968 Não Possui 50,00

3 447463B731568668C SORAYA ALMEIDA ALMEIDA 22/07/1968 Não Possui 50,00

4 350563B55F85B6A46 CARMELITA MEDEIROS BATISTA 20/09/1973 Não Possui 50,00

5 366563B58ABB943AF CHRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA 16/04/1975 Não Possui 50,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 420963B6D0AD5C032 ADEILSA DA PENHA FORTUNATO ANTUNES 30/04/1970 Não Possui 57,00

2 371363B59AE110A34 VALDEMIR DE ALMEIDA SILVA 31/05/1977 Não Possui 53,60

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 373763B5A4A538E72 JULIANA CARVALHO DE ALMEIDA VIEIRA 18/10/1984 Não Possui 65,00

2 352963B5691C6AFA1 MARCIA DA GLORIA RODRIGUES 15/02/1964 Não Possui 45,00

3 460363B75F447A2DC GILCEMARA DA SILVA SOUZA 16/11/1972 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 364863B5864DC06DA YURI DA SILVA MARQUES 15/03/1996 Não Possui 35,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 473263B786D4BD243 SABRINA CORRêA NUNES 20/04/1983 Não Possui 46,00

2 465563B76DC8C0FC9 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA NORONHA 20/05/1974 Não Possui 45,00

3 350463B55EA8A3878 MAX DOUGLAS GOMES TAVARES 31/07/1978 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 456563B7505351E03 ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 23/09/1981 Não Possui 30

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 384963B5C52908265 MIRIAM FIGUEIREDO DA CUNHA 26/02/1994 Não Possui 39,79

2 437163B70E30E3343 MARIA DA GLÓRIA AMORIM 04/10/1969 Não Possui 35,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 400463B5FCF40B41D ÉRICA ALEIXO EUSTACHIO DE MENDONçA 12/07/1980 Não Possui 45,00

Professor MaPB - Língua Inglesa (Inscrição para Praia Grande)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Professor MaPB - Matemática (Inscrição para Praia Grande)

Professor MaPB - Ciências (Inscrição para Praia Grande)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Visual (Inscrição para Praia Grande)

Professor MaPB - Educação Física (Inscrição para Praia Grande)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Professor MaPB - Contação de História – Grupo II (Inscrição para Praia Grande)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Intelectual/Mental (Inscrição para Praia Grande)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Professor MaPA - Base Comum para Educação Infantil (Inscrição para Praia Grande)

Professor MaPA – Base Comum para o Ensino Fundamental Anos Iniciais (Inscrição para Praia Grande)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Página 3 de 4

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 452663B74358ABF6F ROSIANA BISI 24/05/1965 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 474663B78E1EA8D22 MARIA MADALENA FERREIRA MORAES 26/11/1964 Não Possui 46,00

Professor MaPB - Arte  (Inscrição para Praia Grande)

Data 30 de janeiro de 2023  - Horário: 9 horas 30 minutos

Página 4 de 4